PREFEITURA DE

Itapipoca
Pr2 frEnle. pta gEnte

o

0.FIs.:

ComssãoPermanente/

\ de

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao
Disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o Termo de

Ratificação da Inexigibilidade de Licitação do Processo Administrativo no.
23.21.0IIPI, cujo objeto é a Prestação de serviços de consultoria e ações do 1
FESTIVAL GASTRONÔMICO de Itapipoca/Ce., foi publicado através de afixação
no flanelógrafo desta Prefeitura conforme estabelece a Lei Municipal N° 067/2001
de 10/07/2001, na data de 18 de Outubro de 2023.

Itapipoca/CE, 18 de Outubro de 2023.

cooh
ANA CLÁUDIA MELO VASCONCELOS

Secretária Executiva da
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO

Avenida Anastácio Braga, 195 - São Sebastião
CEP: 62508-170 - Itapipoca - CE - Brasil
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

(88) 3631-5950
itapipoca aitapipoca.cc.gov.br
www.itapipoca.ce.gov.br